

## CChristensen Holding ApS

Industriparken 6

9575 Terndrup

CVR-nr. 39 01 63 97

### Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. august 2020

---

Casper Klitgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CChristensen Holding ApS  
Industriparken 6  
9575 Terndrup

CVR-nr.: 39 01 63 97

Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2019

Stiftet: 16. oktober 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Rebild

### Direktion

Casper Klitgaard Christensen, direktør

### Revision

RéVision+  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vandværksvej 2  
9280 Storvorde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 74.513, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.456.568.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.771</b>	<b>210.374</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.334	421.877
Finansielle omkostninger		-5.262	-3.179
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.843</b>	<b>629.072</b>
Skat af årets resultat		-11.330	-44.753
<b>Årets resultat</b>		<b>74.513</b>	<b>584.319</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.335	421.878
Overført resultat		39.178	162.441
		<b>74.513</b>	<b>584.319</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.377.481</u>	<u>1.268.187</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.377.481</u></b>	<b><u>1.268.187</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.377.481</u></b>	<b><u>1.268.187</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.717	292.500
Andre tilgodehavender		<u>9.739</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>289.456</u></b>	<b><u>292.500</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>48.804</u></b>	<b><u>15.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>338.260</u></b>	<b><u>308.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.715.741</u></u></b>	<b><u><u>1.576.241</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		732.523	697.188
Overført resultat		674.045	634.867
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.456.568</u></b>	<b><u>1.382.055</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.718	7.500
Selskabsskat		52.928	140.798
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.721	38.867
Anden gæld		116.806	7.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.173</u></b>	<b><u>194.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>259.173</u></b>	<b><u>194.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.715.741</u></b>	<b><u>1.576.241</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskaber ledes af ulønnet direktør.

## 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2019	1.200.241	775.278
Kostpris primo JLS Finans ApS	120.446	71.000
Tilgang i årets løb	21.460	0
Kostpris 31. december 2019	1.342.147	846.278
Værdireguleringer 1. maj 2019	0	0
Årets resultat	35.334	421.909
Værdireguleringer 31. december 2019	35.334	421.909
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.377.481</b>	<b>1.268.187</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	697.188	634.867	1.382.055
Årets resultat	0	35.335	39.178	74.513
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>732.523</b>	<b>674.045</b>	<b>1.456.568</b>



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har leasingforpligtelser med en variabel afgift svarende til tkr. 1900, med en restløbetid 33 måneder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

CChristensen Holding ApS kautionerer for CAC Entreprenør A/S's mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S.